Ofício nº 296/2020 – G.P.
Proc. nº 2515/2020

Santo André, 10 de junho de 2020.
Ao Ministério Público do Trabalho

Ao Exmo. Senhor Procurador-Geral do Trabalho

Alberto Bastos Balazeiro

Sede - SAUN Quadra 5, Lote C, Torre A

CEP 70040-250 - Brasília-DF

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Procurador Geral do Trabalho,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 9 de junho, cujo autor encarece atendimento em solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

DR. FÁBIO LOPES

Solicita sejam prorrogados os prazos fixados em todos

os Termos de Ajuste de Condutas expedidos em face das

empresas existentes no território brasileiro.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003500370034003A00540052004100

		2020-06-12T19:12:03-0300